令和 7 年 7 月 29 日

諸先輩各位

 　　　　　　　　　　　　　　　　　早稲田大学剣道部

８月からの例会の稽古時間及び夏合宿期間の例会中止のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご指導、ご鞭撻を戴き誠にあり

がとうございます。

さて、8 月１日(金)からの例会の稽古時間につきまして、現在と同様の時間帯で実施いたしますの

で、下記の通りお知らせ致します。

また、学生の夏合宿期間にあたる、8 月 12 日(火), 8 月 15 日(金)の例会につきましては、中止と

させていただきます。何卒ご了承くださいますようお願いいたします。

尚、下記の稽古時間は、夏季休暇期間のみを予定しており 10 月上旬頃までとさせていただきます。

また時期が近づいてきましたら、あらためてお知らせ致します。

敬具

記

8/1(金)～10 月上旬：　　 18：30～19：30

〇お問い合わせにつきしては、主務の中山までお願い申し上げます。

中山 祥 TEL：090-1336-1881 MAIL:ns617221-wusoc22@fuji.waseda.jp

以上